[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PROVIDENCIAS PARA DOTAR DE ILUMINAÇÃO TODOS OS PONTOS DE ÔNIBUS DE CONCRETO EXISTENTES NA CIDADE DE MOGI MIRIM.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________
PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.  DE 2010.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento competente solucionar problemas referentes a falta de iluminação nos pontos de ônibus de concreto existentes na cidade de Mogi Mirim.
Tal solicitação vem atender a pedidos  de munícipes usuários de transporte público que temem por sua segurança ao aguardarem pelo mesmo durante o período noturno.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 30 de março de 2010.

VEREADOR LUÌS GUSTAVO ANTUNES STUPP
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]